
ПРОЕКТ 

 

 
 

 

  

  РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

35 СЕСІЯ   8   СКЛИКАННЯ 

  Р І Ш Е Н Н Я                     

Від   24 жовтня   2023 року                      №  35-15                                             м.Радехів                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Про затвердження технічних   документацій 

із землеустрою  щодо встановлення (відновлення)   меж   

земельних  ділянок  в натурі ( на місцевості) 

та передачу їх у   власність для будівництва  

і обслуговування житлових будинків,  

господарських будівель і споруд (присадибні ділянки) 

 

Розглянувши заяви громадян: Кудлак Христини Василівни, яка зареєстрована 

в м.Радехів пл вул.Комарова,21; Мончука Василя Петровича, який зареєстрований в 

м.Львів по вул.Глибока,16/7; Гах Ігоря Романовича, який зареєстрований в 

м.Радехів по вул.Поповича,22, Фазан Юрія Івановича, який зареєстрований в 

с.Пиратин на вул.Сонячна,55; Пархомик Степана Андрійовича,  який 

зареєстрований в  м.Червоноград по вулиці  Грушевського,7/4; Баліти Марії 

Ігорівни, яка зареєстрована в с.Бабичі  вул.Львівська,28, Шкутяк Ольги Петрівни, 

яка зареєстрована в м.Львів  вул.Липинського,5/112, Прихідько Ігора Григоровича, 

який зареєстрований в  с.Оглядів  по вулиці  Радехівська,3; Шарка Павла 

Васильовича, який зареєстрований в  с.Криве по вулиці  Героїв України,15; 

Кононович Валентині Олександрівні, яка зареєстрована в с.Оглядів по вул.Нова,15;  

Тхір Анастасії Павлівни, яка зареєстрована с. Яструбичі по вул. Зелена,34; Клочко 

Віктора Степановича, який зареєстрована в с. Новий Витків по вул. Павлівська,41; 

Семчук Людмили Григорівни, яка зареєстрована в с. Новий Витків по 

вул.Павлівська,14; Шумського Володимира Івановича, який зареєстрований с. 

Новий Витків  по вул.Сонячна,17, Крук Марії Іванівни, яка зареєстрована в м. 

Червоноград  по вул.Стуса 45а/18; Дещаківської Ольги Олексіївни, яка 

зареєстрована м. Червоноград по вул.Стуса 23а/38; Штендери Стефанії Василівни, 

яка зареєстрована   в селі Синьків на вулиці Центральна,30; Фуярчука Володимира 

Ярославовича, який зареєстрований   в селі Синьків на вулиці Центральна,32, 

Шайноги Марії Володимирівни,  яка зареєстрована в селі Дмитрів по вулиці 

Сонячна,40; Федорусь Ігора Дмитровича, який зареєстрований в селі Дмитрів по 

вулиці Шевченка,35; Шайноги Ігора Михайловича, який зареєстрований в селі 

Дмитрів по вулиці Сонячна,40; Баландюк Марії Теодорівни, яка зареєстрована в 

селі Дмитрів по вулиці Південна,46; Василькевич Ольги Богданівни, яка 

зареєстрована в селі Дмитрів по вулиці Сонячна,58; Музики Петра Васильовича, 

який зареєстрований в селі Дмитрів по вулиці Зелена 1 «а»; Баландюк Михайлу 

Васильовичу, який зареєстрований в селі Дмитрів по вулиці Піскова,47; Бабій 

Віталія Ярославовича, який зареєстрований в с.Стоянів по вулиці Стуса В.,32; 



Іськів Тетяни Богданівни, яка зареєстрована в місті Львів по вулиці Шевченка Т., 

буд.60 корп.8 кв.13; Марків Михайла Івановича, який зареєстрований в селі 

Дмитрів по вулиці Пасічна,2 про затвердження технічних документацій із 

землеустрою, щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на 

місцевості), які розташовані на території Радехівської міської ради відповідно: в 

м.Радехів відповідно: по вулиці Витківська,2, по вул.Коцюбинського,7, по 

вул.Поповича,22,  в с.Пиратин  по вул. Сонячна,55, в с.Бабичі: відповідно: по 

вул.Незалежності,20, вул.Львівська,28, в с.Раковище по вул.Вільхова,18, в с.Оглядів 

відповідно: по вул.Радехівська,3, по вул.Сонячна,45, по вул.Центральна,11, в 

с.Яструбичі по вул.Зелена,34, в с.Новий Витків відповідно: по вул.Павлівська,41, по 

вул.Павлівська,14, по вул.Сонячна,17, в с.Радванці по вул.Л.Українки,23, по 

вул.Л.Українки,18а, в с.Синьків відповідно по вул.Центральна,30, вул.Центральна,32,  

в селі Дмитрів відповідно: по вулиці Сонячна,79; по вулиці Шевченка,35; по вулиці 

Сонячна,40; по вулиці Південна,46; по вулиці Сонячна,58;  по вулиці Зелена 1 «а»; по 

вулиці Піскова,47; в селі Стоянів по вулиці Котляревського,23; в селі Дмитрів по 

вулиці Шевченка,6 «а»; в селі Дмитрів по вулиці Пасічна,2, та передати їх у власність 

для   будівництва і обслуговування  житлових  будинків, господарських будівель і 

споруд; заяву громадян: Баран Ганни Михайлівни, яка зареєстрована с. Дубини по 

вул. Польова,29; Піх Василини Зеновіївни, яка зареєстрована с. Дубини по вул. 

Польова,29; Верхола Оксани Зіновіївни, яка зареєстрована с. Дубини по вул. 

Польова,29;  про затвердження технічної документації із землеустрою, щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості), яка 

розташована на території Радехівської міської ради відповідно: в с.Дубини на вул. 

Польова,29; та передати її у спільну часткову власність для  будівництва і 

обслуговування  житлового  будинку, господарських будівель і споруд,    керуючись 

статтями 12, 40,  79-1, 116, 118, 120, 125, 126, 186 Земельного кодексу України,  

Законом України  «Про Державний земельний кадастр», статтями 19,25 Закону 

України «Про землеустрій», Законом України від 06.09.2012р.   № 5245  « Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель 

державної та комунальної власності»   та статтею 26 Закону України   „ Про місцеве 

самоврядування в Україні ”, Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», та рішенням №6 від 03.01.2019р. 1 сесії 7 скликання «Про 

затвердження старостинських округів Радехівської міської ради», беручи до уваги 

Витяги з Державного земельного кадастру про земельні ділянки  НВ-5600585442023, 

НВ-7400519722023, НВ-7400678912023, НВ– 1200476152023,  НВ-2100039992023,   
НВ-0500702672023, НВ-2105559592021, НВ-6300470812023, НВ-6800594002023, НВ -

6100035852023,  НВ -2300236252022, НВ -3500526392023, НВ-3201088292023, НВ-

1200639282023, НВ-3500526752023,НВ-6300506242023, НВ -3201117562023; НВ – 

6300533452023; НВ - 6800351182023, НВ – 6800585062023, НВ – 4800268982023, НВ 

– 3500380972023, НВ – 7400678192023, НВ – 6300528242023, НВ – 7300382482023, 

НВ -7100569042023, НВ – 7400736682023, НВ-3200581132023  які зареєстровані  

структурними підрозділами територіальних органів  Держгеокадастру України 

08.09.2023, 17.07.2023, 20.09.2023, 09.06.2023; 31.01.2023; 25.08.2023;  20.10.2021; 

14.08.2023, 31.08.2023, 23.01.2023,  28.01.2022; 25.09.2023; 18.09.2023; 24.08.2023, 

26.09.2023; 30.08.2023; 26.09.2023; 12.09.2023;  10.05.2023, 31.08.2023, 11.05.2023, 

13.06.2023, 19.09.2023, 08.09.2023, 11.09.2023, 11.10.2023, 10.10.2023, 03.05.2023 та  

висновки комісії з питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та 

АПК  Радехівська міська рада,- 

 

В И Р І Ш И Л А:  



1. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,0800 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в м.Радехів по вулиці 

Витківська,2, для передачі її у власність громадянці Кудлак Христині Василівні, для  

будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623910100:01:005:0128. 

2. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,0599 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в м.Радехів по вулиці 

Коцюбинського,7, для передачі її у власність громадянину Мончуку Василю 

Петровичу, для  будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623910100:01:008:0407. 

3. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,0687 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в м.Радехів по вулиці 

Поповича,22, для передачі її у власність громадянину Гах Ігору Романовичу, для  

будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623910100:01:008:0408. 

4. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в с.Пиратин по вулиці 

Сонячна,55, для передачі її у власність громадянину Фазан Юрію Івановичу, для  

будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623984300:01:002:0182. 

5. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в с.Бабичі по вулиці 

Незалежності,20, для передачі її у власність громадянину Пархомик Степану 

Андрійовичу, для  будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623987200:02:001:0014. 

6. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,0921 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в с.Бабичі по вулиці Львівська,28, 

для передачі її у власність громадянці Баліті Марії Ігорівні, для  будівництва  і 

обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 4623987200:02:007:0018. 

7. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в с.Раковище по вулиці 

Вільхова,18, для передачі її у власність громадянці Шкутяк Ользі Петрівні, для  

будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623987200:04:003:0043. 

8. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 



розташована  на території Радехівської міської ради в с.Оглядів по вулиці 

Радехівська,3, для передачі її у власність громадянину Прихідько Ігору 

Григоровичу, для  будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної 

ділянки: 4623983800:01:001:0177. 

9. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в с.Оглядів по вулиці Сонячна,45, 

для передачі її у власність громадянину Шарку Павлу Васильовичу, для  

будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623983800:01:005:0040. 

10. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в с.Оглядів по вулиці 

Центральна,11, для передачі її у власність громадянці Кононович Валентині 

Олександрівні, для  будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної 

ділянки: 4623983800:01:001:0171. 

11. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,1865га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в с. Яструбичі, по вулиці 

Зелена,34 для передачі її  у власність громадянці Тхір Анастасії Павлівні  для  

будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623988400:01:002:0392. 

12. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в с. Новий Витків, по вулиці 

Павлівська,41 для передачі її у власність громадянину Клочко Віктору Степановичу  

для  будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623983400:01:006:0094. 

13. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в с. Новий Витків по вулиці 

Павлівська,14 для передачі її у власність громадянці Семчук Людмилі Григорівні  

для  будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623983400:01:006:0093. 

14.Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в с. Новий Витків, по вулиці 

Сонячна,17 для передачі її у власність громадянину Шумському Володимиру 

Івановичу для  будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623983400:01:007:0171. 



15. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в с. Радванці по вулиці Лесі 

Українки,23 для передачі її у власність громадянці Крук Марії Іванівні для  

будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623981600:03:001:0045. 

16. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,1455га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в с. Радванці по вулиці Лесі 

Українки,18а для передачі її у спільну часткову власність громадянці Дащаківській 

Ользі Олексіївні для  будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної 

ділянки: 4623981600:03:001:0044. 

17. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в с. Синьків по вулиці 

Центральна,30 для передачі її  у власність громадянці Штендері Стефанії Василівні 

для  будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623984900:01:002:0220.   

           18. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в с.Синьків на вулиці 

Центральна,32 для передачі її у власність громадянину  Фуярчука Володимира 

Ярославовича для  будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної 

ділянки: 4623984900:01:002:0219. 

19. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в селі Дмитрів по вул.. 

Сонячна,79;  для передачі її у власність громадянці  Шайнозі Марії Володимирівні 

для  будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623981200:01:005:0255.  

20. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в селі Дмитрів по вул. 

Шевченка,35 для передачі її  у власність громадянину Федорусь Ігору Дмитровичу 

для  будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623981200:01:002:0305  

  21. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в селі Дмитрів по вул. Сонячна, 

40 для передачі її  у власність громадянину Шайнозі  Ігору Михайловичу для  

будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд 



(присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623981200:01:005:0256.  

22. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в селі Дмитрів по вул.. 

Південна,46;  для передачі її у власність громадянці  Баландюк Марії Теодорівни,    

для  будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623981200:03:000:2330.  

23. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в селі Дмитрів по вул.. 

Сонячна,58;  для передачі її у власність громадянці  Василькевич Ользі Богданівні,    

для  будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623981200:01:005:0263. 

 24. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в селі Дмитрів по вул.. Зелена 1 

«а»;  для передачі її у власність громадянину  Музиці Петру Васильовичу,    для  

будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623981200:01:005:0262. 

25. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в селі Дмитрів по вул.. 

Піскова,47,  для передачі її у власність громадянину  Баландюк Михайлу 

Васильовичу,    для  будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної 

ділянки: 4623981200:01:001:0081. 

26. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в селі Стоянів по 

вул.Котляревського,23,  для передачі її у власність громадянину  Бабій Віталію 

Ярославовичу   для  будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної 

ділянки: 4623981200:01:003:0123. 

27. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в селі Дмитрів по вул.. Шевченка 

6 «а»,  для передачі її у власність громадянці  Іськів Тетяні Богданівні   для  

будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623981200:01:002:0309. 

28. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в селі Дмитрів по вул.. Пасічна,2,  

для передачі її у власність громадянину  Марків Михайлу Івановичу,    для  

будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд 



(присадибна ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 

4623981200:01:004:0344. 

29. Затвердити технічну  документацію із землеустрою,  щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки  в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в с.Дубини по вулиці Польова,29, 

для передачі її у спільну часткову власність громадянам Баран Ганні Михайлівні, 

Піх Василині Зеновіївні, Верхолі Оксані Зіновіївні, для  будівництва  і 

обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка). Кадастровий номер  земельної ділянки: 4623983800:05:001:0036. 

30. Передати із земель комунальної власності  громадянці  Кудлак Христині 

Василівні,  яка зареєстрована в  м.Радехів по вулиці Комарова,21,  безоплатно у   

власність земельну ділянку площею 0,0921 га, кадастровий номер 

4623910100:01:005:0128 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в  м.Радехів по вулиці Витківська,2  (код по КВЦПЗ – 

02.01). 

31. Передати із земель комунальної власності  громадянину  Мончуку Василю 

Петровичу, який зареєстрований в м.Львів по вулиці Глибока,16/7, безоплатно у   

власність земельну ділянку площею 0,0599 га, кадастровий номер 

4623910100:01:008:0407 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в місті Радехів по вулиці  

Коцюбинського,7 (код по КВЦПЗ – 02.01). 

32. Передати із земель комунальної власності  громадянину Гах Ігору 

Романовичу, який зареєстрований в м.Радехів по вулиці Поповича,22, безоплатно у   

власність земельну ділянку площею 0,0687 га, кадастровий номер 

4623910100:01:008:0408 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в місті Радехів по вулиці  

Поповича,22 (код по КВЦПЗ – 02.01). 

      33. Передати із земель комунальної власності  громадянину  Фазан Юрію 

Івановичу, який зареєстрований в с.Пиратин по вулиці Сонячна,55, безоплатно у   

власність земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 

4623984300:01:002:0182 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  в селі Пиратин по вулиці  

Сонячна,55 (код по КВЦПЗ – 02.01). 

           34. Передати із земель комунальної власності  громадянину  Пархомик 

Степану Андрійовичу,  який зареєстрований в  м.Червоноград по вулиці 

Грушевського,7/4,  безоплатно у   власність земельну ділянку площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 4623987200:02:001:0014 для будівництва  і обслуговування  

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в  с.Бабичі по вулиці 

Незалежності,20  (код по КВЦПЗ – 02.01). 

 35. Передати із земель комунальної власності  громадянці  Баліті Марії 

Ігорівні,  яка зареєстрована в  с.Бабичі по вулиці Львівська,28,  безоплатно у   

власність земельну ділянку площею 0,0921 га, кадастровий номер 

4623987200:02:007:0018 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в  с.Бабичі по вулиці Львівська,28  (код по КВЦПЗ – 02.01). 

36. Передати із земель комунальної власності  громадянці  Шкутяк Ользі 

Петрівні,  яка зареєстрована в  м.Львів  по вулиці Липинського,5/112,  безоплатно у   

власність земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 



4623987200:04:003:0043 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в  с.Раковище по вулиці Вільхова,18,  (код по КВЦПЗ – 

02.01). 

           37. Передати із земель комунальної власності  громадянину  Прихідьку Ігору 

Григоровичу,  який зареєстрований в  с.Оглядів по вулиці Радехівська,3,  безоплатно 

у   власність земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 

4623983800:01:001:0040 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в  с.Оглядів по вулиці Радехівська,3  (код по КВЦПЗ – 

02.01). 

           38. Передати із земель комунальної власності  громадянину  Шарку Павлу 

Васильовичу,  який зареєстрований в  с.Криве по вулиці Героїв України,15,  

безоплатно у   власність земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 

4623983800:01:005:0040 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в  с.Оглядів по вулиці Сонячна,45  (код по КВЦПЗ – 02.01). 

 39. Передати із земель комунальної власності  громадянці  Кононович 

Валентині Олександрівні,  яка зареєстрована в  с.Оглядів по вулиці Нова,15  

безоплатно у   власність земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 

4623983800:01:001:0171 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в  с.Оглядів по вулиці Центральна,11  (код по КВЦПЗ – 

02.01). 

40. Передати із земель комунальної власності  громадянці Тхір Анастасії 

Павлівні жительці с. Яструбичі по вул. Зелена,34,  безоплатно у   власність земельну 

ділянку площею 0,1865га, кадастровий номер 4623988400:01:002:0392 для 

будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), яка розташована  на території Радехівської міської ради в 

с.Яструбичі  по вулиці Зелена,34(код по КВЦПЗ – 02.01). 

41. Передати із земель комунальної власності  громадянину Клочко Віктору 

Степановичу жителю с. Новий Витків по вул.Павлівська,41 безоплатно у   власність 

земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 4623983400:01:006:0094 для 

будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), яка розташована  на території Радехівської міської ради в 

с.Новий Витків по вулиці Павлівська,41 (код по КВЦПЗ – 02.01). 

42. Передати із земель комунальної власності громадянці Семчук Людмилі 

Григорівні, яка зареєстрована в с. Новий Витків по вул.Павлівська,14, безоплатно у 

власність земельну ділянку площею 0,2500 га кадастровий номер 

4623983400:01:006:0093 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в с. Новий Витків по вул.Павлівська,14 (код по КВЦПЗ – 

02.01). 

43. Передати із земель комунальної власності  громадянину Шумському 

Володимиру Івановичу  жителю с. Новий Витків по вул.Сонячна,17 безоплатно у   

власність земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 

4623983400:01:007:0171 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в с. Новий Витків по вулиці Сонячна,17 (код по КВЦПЗ – 

02.01). 



44. Передати із земель комунальної власності громадянці Крук Марії Іванівні, 

яка зареєстрована в м. Червоноград по вул.Стуса 45а/18, безоплатно у власність 

земельну ділянку площею 0,2500га, кадастровий номер 4623981600:03:001:0045для 

будівництва  і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), яка розташована  на території Радехівської міської ради в 

с.Радванці   по вул.Л.Українки,23(код по КВЦПЗ – 02.01). 

45. Передати із земель комунальної власності громадянці Дащаківській Ользі 

Олексіївні , яка зареєстрований в м. Червоноград по вул.Стуса 23а/38, безоплатно у 

власність земельну ділянку площею 0,1455га, кадастровий номер 

4623981600:03:001:0044 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в с. Радванці  по вул.Л.Українки,18а (код по КВЦПЗ – 

02.01). 

            46. Передати із земель комунальної власності  громадянці  Штендері Стефанії 

Василівні, яка зареєстрована   в селі Синьків на вулиці Центральна,30,  безоплатно у   

власність земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 

4623984900:01:002:0220 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в с.Синьків по вулиці Центральна,30 (код по КВЦПЗ – 

02.01). 

47. Передати із земель комунальної власності  громадянину Фуярчуку 

Володимиру Ярославовичу, який зареєстрований   в селі Синьків на вулиці 

Центральна,32, безоплатно у    власність земельну ділянку площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 4623984900:01:002:0219 для будівництва  і обслуговування  

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 

розташована  на території Радехівської міської ради в с.Синьків по вулиці 

Центральна,32 (код по КВЦПЗ – 02.01). 

48. Передати із земель комунальної власності  громадянці  Шайнозі Марії 

Володимирівні,  жительці  села Дмитрів по вулиці  Сонячна,40; безоплатно у   

власність земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 

4623981200:01:005:0255 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в  с. Дмитрів по вулиці Сонячна,79 (код по КВЦПЗ – 02.01). 

49. .Передати із земель комунальної власності громадянину Федорусь Ігору 

Дмитровичу, який зареєстрований в селі Дмитрів по вулиці Шевченка,35, безоплатно 

у   власність земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 

4623981200:01:002:0305 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в  с. Дмитрів по вул. Шевченка,35 (код по КВЦПЗ – 02.01). 

50. Передати із земель комунальної власності громадянину Шайнозі  Ігору 

Михайловичу, який зареєстрований в селі Дмитрів по вулиці Сонячна,40;  

безоплатно у   власність земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 

4623981200:01:005:0256 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в  с. Дмитрів по вул.Сонячна,40 (код по КВЦПЗ – 02.01). 

51. Передати із земель комунальної власності громадянці Баландюк Марії 

Теодорівні, яка зареєстрована в селі Дмитрів по вулиці Південна,46;  безоплатно у   

власність земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 

4623981200:03:000:2330 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 



господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в  с. Дмитрів по вул. Південна,46 (код по КВЦПЗ – 02.01). 

52. Передати із земель комунальної власності громадянці Василькевич Ользі 

Богданівні, яка зареєстрована в селі Дмитрів по вулиці Сонячна,58 безоплатно у   

власність земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 

4623981200:01:005:0263 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в  с. Дмитрів по вул. Сонячна,58 (код по КВЦПЗ – 02.01). 

53. Передати із земель комунальної власності громадянину Музиці Петру 

Васильовичу, який зареєстрований в селі Дмитрів по вулиці Зелена 1 «а»; безоплатно 

у   власність земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 

4623981200:01:005:0262 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в  с. Дмитрів по вул. Зелена 1 «а»(код по КВЦПЗ – 02.01). 

54. Передати із земель комунальної власності громадянину Баландюк 

Михайлу Васильовичу, який зареєстрований в селі Дмитрів по вулиці Піскова,47; 

безоплатно у   власність земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 

4623981200:01:001:0081 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в  с. Дмитрів по вул. Піскова,47 (код по КВЦПЗ – 02.01). 

55. Передати із земель комунальної власності громадянину Бабій Віталію 

Ярославовичу, який зареєстрований в с.Стоянів по вулиці Стуса В.,32; безоплатно у   

власність земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 

4623981200:01:003:0123 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в  селі Стоянів по вулиці Котляревського,23 (код по КВЦПЗ 

– 02.01). 

56. Передати із земель комунальної власності громадянці Іськів Тетяні 

Богданівні, яка зареєстрована місті Львів по вулиці Шевченка Т., буд.60 корп.8 кв.13 

безоплатно у   власність земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 

4623981200:01:002:0309 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в  селі Дмитрів по вулиці Шевченка,6 «а»;(код по КВЦПЗ – 

02.01). 

57. Передати із земель комунальної власності громадянину Марків Михайлу 

Івановичу, який зареєстрований в селі Дмитрів по вулиці Пасічна,2, безоплатно у   

власність земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 

4623981200:01:004:0344 для будівництва  і обслуговування  житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на території 

Радехівської міської ради в  с. Дмитрів по вул. Пасічна,2 (код по КВЦПЗ – 02.01). 

58. Передати із земель комунальної власності  громадянам  Баран Ганні 

Михайлівні, Піх Василині Зеновіївні, Верхолі Оксані Зіновіївні  які зареєстровані 

в  с.Дубини  по вулиці Польова,29,  безоплатно у   спільну часткову власність 

земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий номер 4623983800:05:001:0036 (по 

1/3 частині від загальної площі),  для будівництва  і обслуговування  житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована  на 

території Радехівської міської ради в  с.Дубини по вулиці Польова,29  (код по КВЦПЗ 

– 02.01). 

59. Громадянам: 



  59.1. зареєструвати речові права на земельні ділянки вказані в п.30… - п.58. 

цього рішення у встановленому законодавством порядку; 

    59.2. виконувати обов’язки власників земельних  ділянок  відповідно до вимог       

ст. 91 Земельного кодексу України; 

          59.3. дотримуватись правил експлуатації інженерних комунікацій, 

забезпечувати доступ до мереж при проведенні  ремонтних робіт, не чинити 

перешкод в прокладанні нових комунікацій; 

         59.4. утримувати присадибні  ділянки та прилягаючу до них територію в 

належному санітарному стані.  

          60. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну депутатську 

комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва,  екології та АПК 

(голова Руслана Мулявка) . 

61. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному  веб-

сайті Радехівської  міської  ради. 

 

 

 

                     Міський  голова                                       Степан  КОХАНЧУК 

 

 


